ое-1
№ 945-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15.06.2023 № 935

г.Чудово

О внесении изменения в состав комиссии по проверке
готовности к отопительному периоду 2023/2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ

«О теплоснабжении», приказом Минэнерго России от 12 марта 2013 года № 103

«Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду»

Администрация Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав комиссии по проверке готовности к

отопительному периоду 2023/2024 года, утвержденный постановлением

Администрации Чудовского муниципального района от 05.06.2023 № 865,

включив в него в качестве члена комиссии представителя Северо-Западного

Управления Ростехнадзора (по согласованию).

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин